РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2024

                 № 5444
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 02.06.2009 №1782 «Об утверждении Положения «О денежном
 содержании и материальном стимулировании служащих
администрации города Орла»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла,                      администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании служащих администрации города Орла», утвержденное постановлением администрации города Орла от 02.06.2009 №1782 (далее - Положение):

1.1. В пункте 2.1.3. слова «в размере до 140%» заменить словами «в размере до 170%».
1.2.  Пункт 2.1.12. изложить в следующей редакции:

«2.1.12. При исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, Служащему производится доплата в соответствии с распоряжением администрации города Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова и заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.
Мэр города Орла

                                                                        Ю.Н. Парахин